
PRIX PARTICULIERS AUX HONNEURS

TIR BEURSAULT (Beursault) - VILLEPARISIS du 20/04/2024 au 12/05/2024

Classement Officiel

U21 - FEMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. H. P. Nb4 Nb3 Nb2 Nb1

TULOMBA MOKUBA SHANYA VILLEPARISIS U21FCL 17 261 0037508V 0 0 0

1Nombre d'archers

SENIORS 1 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. H. P. Nb4 Nb3 Nb2 Nb1

BUONANNO LUCIE QUINCY VOISINS S1FCL 35 641 0898046M 1 4 0 0

1Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. H. P. Nb4 Nb3 Nb2 Nb1

MASLE TANGUY QUINCY VOISINS S1HCL 35 701 0459147Y 3 4 0 0

CHIU DENIS BREGY S1HCL 33 662 0993672D 2 4 0 0

FOREST JULIEN COMPAGNIE D'ARC LE PI S1HCL 32 593 0662265D 8 0 0

SOREL ROMAIN SOUILLY S1HCL 27 464 0421607U 3 0 0

BERNE THOMAS COMPAGNIE D'ARC LE PI S1HCL 23 455 1011410C 1 5 0 0

BALAVOINE ANTHONY SAINT PATHUS S1HCL 13 236 0988050T 1 0 0

6Nombre d'archers

SENIORS 2 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. H. P. Nb4 Nb3 Nb2 Nb1

PILLON SEVERINE VILLEPARISIS S2FCL 31 521 0766822C 4 13 14

PARMENTIER FREDERIQUE DAMPMART S2FCL 31 522 0867544H 4 13 14

LEGRAND ANNICK MITRY MORY S2FCL 27 413 0806985H 3 0 0

DOUDO ANNE LINE MITRY MORY S2FCL 27 404 0841732B 2 0 0

4Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. H. P. Nb4 Nb3 Nb2 Nb1

PORUCZYNSKI JULIEN VILLEPARISIS S2HCL 36 671 0789037Z 1 3 0 0

DOMINGUES LUIS VILLEPARISIS S2HCL 33 702 0677526S 11 0 0

LEFEVRE CHRISTOPHE CLAYE S2HCL 33 633 0032740M 1 3 0 0

DROHE ALLISTER BREGY S2HCL 33 574 0952898J 1 3 0 0

DATY GABRIEL BREGY S2HCL 22 345 0681312G 2 0 0

MINIER LAURENT VILLEPARISIS S2HCL 15 216 0983490L 0 0 0
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6Nombre d'archers

SENIORS 3 DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. H. P. Nb4 Nb3 Nb2 Nb1

LACROIX ISABELLE COMPAGNIE D'ARC LE PI S3FCL 29 541 0382498J 5 0 0

HATTE JOSETTE MITRY MORY S3FCL 24 362 0374263H 2 0 0

PAGNOUX CHANTAL PARIS ARC 18 LA CHAPEL S3FCL 16 213 0656508W 1 0 0

3Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. H. P. Nb4 Nb3 Nb2 Nb1

DOUDO GILLES SAINT PATHUS S3HCL 39 771 0841735E 10 0 0

PINNA JEAN-LOUIS GAGNY S3HCL 38 752 0906850G 1 7 0 0

DELAMARCHE CHRISTIAN BREGY S3HCL 33 583 0645510S 3 0 0

COURIVAUD PATRICE CHAMPS SUR MARNE S3HCL 32 544 0764336A 2 0 0

BEZARD PATRICE SAINT PATHUS S3HCL 31 625 0408855H 1 5 0 0

BREL PHILIPPE SOUILLY S3HCL 30 556 0397432S 6 0 0

LUCAS THIERRY VILLEMOMBLE S3HCL 30 517 0043647T 5 0 0

RIVARD DANIEL VILLEPARISIS S3HCL 29 508 0025463C 2 0 0

THEBAUD JEAN CLAUDE CONDE SAINTE LIBIAIRE S3HCL 29 459 0815801R 1 1 0 0

DECOUDUN PATRICE SOUILLY S3HCL 18 3310 0026593F 3 0 0

10Nombre d'archers

SENIORS 1 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. H. P. Nb4 Nb3 Nb2 Nb1

DENY MONTGOMERY MONTRY S1HCO 40 1211 0685432K 10 21 0 0

DEMONTEAUX CHRISTOPHE QUINCY VOISINS S1HCO 38 772 0991906J 1 6 0 0

2Nombre d'archers

SENIORS 2 DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. H. P. Nb4 Nb3 Nb2 Nb1

LEBAULT ROXANE DAMPMART S2FCO 39 841 0808911B 1 10 0 0

1Nombre d'archers

SENIORS 2 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. H. P. Nb4 Nb3 Nb2 Nb1

RIANCHO DIDIER COMPAGNIE D'ARC LE PI S2HCO 39 781 0923902S 1 5 0 0

DUJARDIN GILLES COMPAGNIE D'ARC LE PI S2HCO 38 802 0938161R 4 6 0 0

NOTIER DENIS COMPAGNIE D'ARC LE PI S2HCO 33 733 0460664X 1 12 0 0

3Nombre d'archers

SENIORS 3 DAMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. H. P. Nb4 Nb3 Nb2 Nb1

FLECHE MURIEL BREGY S3FCO 39 841 0278367Y 10 0 0
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1Nombre d'archers

SENIORS 3 HOMMES ARC A POULIES

Clt Nom Club Licence Cat. H. P. Nb4 Nb3 Nb2 Nb1

THEVENARD CLAUDE-DOMI ANNET SUR MARNE S3HCO 40 1021 0012176K 5 14 0

PIAVOUX MARC CHAMPS SUR MARNE S3HCO 40 1012 0731801L 4 15 0

2Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC NU

Clt Nom Club Licence Cat. H. P. Nb4 Nb3 Nb2 Nb1

KAOUACHI ABDESSAMAD SEVRAN S2HBB 16 241 0884799N 1 0 0

PETITOT JEAN PIERRE SAINT PATHUS S3HBB 8 112 0371297J 0 0 0

2Nombre d'archers

SENIORS DAMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. H. P. Nb4 Nb3 Nb2 Nb1

BOURBON PASCALE MITRY MORY S3FAD 11 161 0626538V 1 0 0

HALBIN ANNE MITRY MORY S2FAD 4 62 0772580L 0 0 0

2Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC DROIT

Clt Nom Club Licence Cat. H. P. Nb4 Nb3 Nb2 Nb1

HALBIN FABRICE MITRY MORY S2HAD 25 381 0704710P 1 0 0

PINON FLAVIEN VILLEPARISIS S1HAD 22 312 0744922Y 0 0 0

DE ROZARIO JEAN-GUY MITRY MORY S3HAD 19 323 0626539W 2 0 0

ROBERT OLIVIER VILLEMOMBLE S2HAD 19 274 0935595B 1 0 0

SERRANO ALAIN VILLEPARISIS S3HAD 17 315 0459473C 2 1 0 0

HOTTEKIET LAURENT CHAMPS SUR MARNE S2HAD 15 216 0012406K 0 0 0

GEHANNIN PIERRE JEAN MONTRY S3HAD 14 247 0623005E 1 2 0 0

DE ROZARIO JEAN GILBERT MITRY MORY S3HAD 13 258 0661289T 1 2 0 0

ETIEVANT DOMINIQUE TORCY S2HAD 7 159 0811791G 3 0 0

IAPTEFF DIDIER MITRY MORY S3HAD 7 1110 0671910M 1 0 0

ORRIERE JEAN LUC BONDY CIE S2HAD 7 1011 0867917N 3 0 0

FURIO ANTONIO SAINT PATHUS S3HAD 6 1212 0371296H 0 0 0

HATTE DIDIER MITRY MORY S3HAD 6 1113 0374262G 0 0 0

GROTARD HENRI MITRY MORY S3HAD 6 914 0955780S 1 0 0

DUBOIS RICHARD VILLEPARISIS S3HAD 6 815 0268821X 0 0 0

CINIBULK RAINHOLD CHAMPS SUR MARNE S3HAD 5 816 0301520P 1 0 0

LEOPOLD PATRICE VILLEPARISIS S2HAD 5 817 0961318L 0 0 0

RIVARD DANIEL VILLEPARISIS S3HAD 5 618 0025463C 0 0 0

HEYNE BRUNO SAINT PATHUS S3HAD 3 419 0692266N 0 0 0

PINGUENET BRUNO LES ULIS S2HAD 2 320 0940290E 0 0 0
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SENIORS 2 DAMES H Pts 4 3

1 HALBIN ANNE Mitry 4 6

2 GAUTIER Isabelle Mitry 0 0

SENIORS 3 DAMES H Pts 4 3

1 BOURBON Pascale Mitry 11 16 0 1

SENIORS 1 HOMMES H Pts 4 3

1 PINON Flavien Villeparisis 22 31 0 0

SENIORS 2 HOMMES H Pts 4 3

1 HALBIN Fabrice Mitry 25 38 1

2 ROBERT Olivier Villemomble 19 27 0 1

3 HOTTEKIET Laurent Champs 15 21

4 ETIEVANT Dominique Torcy 7 15

5 ORRIERE Jean Luc Bondy 7 8

6 LEOPOLD Patrice Villeparisis 5 8

7 PINGUENET Bruno Les Ulis 2 3

8 MEUNIER Davy St Pathus 2 3

SENIORS 3 HOMMES H Pts 4 3

1 DE ROZARIO Jean Guy Mitry 19 32 0 2

2 SERRANO Alain Villeparisis 17 31 2

3 GEHANNIN Pierre Jean Montry 14 24 1 2

4 DE ROZARIO Jean Gilbert Mitry 13 25 1 2

5 RIVARD Daniel Villeparisis 12 21 0 2

6 IAPTEFF Didier Mitry 7 11 0 1

7 FURIO Antonio St Pathus 6 12

8 HATTE Didier Mitry 6 11

9 GROTARD Henri Mitry 6 9

10 DUBOIS Richard Villeparisis 6 8

11 CINIBULK Rainhold Champs 5 8 1

12 HEYNE Bruno St Pathus 3 4

13 COURIVAUD Patrice Champs 2 3
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